

JSGCL/CS/059/2025 November 27, 2025 JS Global Capital Limited 17/18th Floor, The Centre Plot No. 28, SB-5 Abdullah Haroon Road Saddar, Karachi-74400, Pakistan. http://www.jsgcl.com/contactus.aspk

UAN: +92 21 111 574 111 Fax: +92 21 3563 2574 NTN: 1558280-9

The General Manager,

Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi - 74000

Subject:

Notice of Extra Ordinary General Meeting ("EOGM")

Dear Sir,

Please find enclosed a copy of the notice of Extra Ordinary General Meeting of JS Global Capital Limited ("the Company") to be held on December 22, 2025. The same will be published in one (English) and one (Urdu) newspaper version on Friday, November 28, 2025 in Karachi, Lahore and Islamabad / Rawalpindi editions. Further, the same will be dispatched to shareholders on Friday, November 28, 2025.

You may inform the TREC Holders of the Exchange, accordingly,

Yours Sincerely,

Muhammad Farukh Company Secretary

CC:

- 1. Director / HOD Monitoring & Inspection (M&I), Specialized Companies Division, Securities and Exchange Commission of Pakistan, NIC Building, 63, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad;
- Director / HOD Surveillance, Supervision and Enforcement, Securities Market Division Department, Securities and Exchange Commission of Pakistan, NIC Building, 63, Jinnah Avenue, Islamabad.



JS GLOBAL CAPITAL LIMITED

Notice of Extraordinary General Meeting to be held on December 22, 2025

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting ("EoGM") of JS Global Capital Limited ("the Company" or "JSGCL") will be held at 15th Floor, The Center, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi, and via zoom on Monday, December 22, 2025 at 10:00 a.m. PST, to transact the following:

ORDINARY BUSINESS:

- 1. To confirm the minutes of the Annual General Meeting of the Company held on April 29, 2025;
- To elect seven (07) directors of the Company as fixed by the Directors for a
 period of three (03) years commencing from December 22, 2025, in
 accordance with the provisions of Section 159(1) of the Companies Act, 2017.
 The names of the retiring Directors, who are eligible to offer themselves for
 re-election are:
- i. Mr. Shahab Anwar Khawaja
- ii. Mr. Maximilian Felix Scheder
- iii. Ms. Rabiya Javeri Agha
- iv. Mr. Sohail
- v. Mr. Wagas Anis
- vi. Mr. Noman Mubashir
- vii. Mr. Noman Ahmed Soomro

Attached to this notice is a Statement under Section 166 (3) of the Companies Act, 2017, in respect of election of directors.

By the order of the Board

Muhammad Farukh Company Secretary

November 28, 2025 Karachi

NOTES

1. The current term of Directors shall expire on December 22, 2025. In accordance with Section 159(1) of the Companies Act, 2017, through a resolution passed at their meeting held on October 18, 2025, the Directors have fixed the number of directors to be elected at seven (7) in the EoGM for the next term of three years. The present Director who will retire at the end of their term have expressed their interest to the extent that they are eligible for re-election as Directors of the Company.

- Any person who seeks to contest the election of directors shall, whether he is a retiring director or otherwise, file with the Company the following documents and information at its registered office not later than fourteen (14) days before the day of the above said meeting;
 - a. his / her Folio no. / CDC Investor account No. / CDC Participant No. / Sub-account No.
 - notice of his / her intention to offer himself / herself for the election of directors in terms of section 159(3) of the Companies Act. 2017.
 - c. consent to act as director on Appendix to Form 9 of the Companies regulations, 2024, as required under Section 167(1) of the Companies Act, 2017
 - d. a detailed profile along with his / her office address for placement onto the Company's website as required under Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") SRO 1196(1) of 2019 dated October 03, 2019.
 - e. the selection of independent directors will be complied with the requirements of section 166 of the Companies Act, 2017. Person contesting as independent director shall also submit a declaration that he / she qualifies the criteria of eligibility and independence as notified under the Companies Act, 2017 and rules and regulations issued thereunder.
 - f. an attested copy of Computerized National Identity Card ("CNIC").
 - g. a declaration that:
 - he / she is not ineligible to become the director of the Company under any applicable laws and regulations (including listing regulations of Stock Exchange).
 - ii. neither he / she nor his / her spouse is a director in any of the listed Company(ies) in Pakistan.
 - iii. he / she is aware of his / her duties and powers under the relevant laws, Memorandum & Articles of Association of the Company and listing regulation of the Stock Exchange.
 - iv. he / she confirms to hold the qualification shares in accordance with Article 99 of the Articles of Association of the Company as well as the fit and proper criteria for directors of a securities brokerage house as contained in Securities Brokers (Operational and Licensing) Regulations, 2016;
 - v. he/she is compliant with the requirements of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019:
 - vi. he / she has not been declared by a court of competent jurisdiction as defaulter in repayment of loan to a financial institution.
 - h. the form and affidavit attached to the Securities Brokers (Licensing and Operations) Regulations, 2016 ("the Regulations") duly filled in and signed. The directors must meet the 'fit and proper' criteria laid down under Annexure B to the Regulations. The same could be obtained by the members who wish to contest the election of directors from the registered office of the Company during usual business hours. Election of any person as a director shall be subject to regulatory clearance. Election of a foreign director shall further be subject to security clearance from the Ministry of Interior for which a draft undertaking would be required which could also be obtained from the registered office of the Company during usual business hours.

- 3. Independent directors will be elected in accordance with Sections 159 and 166 of the Companies Act, 2017 and shall meet the criteria laid down under Section 166 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018. The following additional documents are required to be submitted by the candidates intending to contest the election as an independent director:
 - a. Declaration by proposed Independent Director(s) under Clause 6(3) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulation 2019.
 - Undertaking on non-judicial stamp paper by proposed independent directors that he / she meets the requirements of sub regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018
- 4. The appointment of a foreign director shall be further subject to security clearance by the Ministry of Interior and the SECP for which a draft undertaking would be required which could be collected from the registered office of the company during business hours.
- 5. The final list of contesting directors will be circulated not later than seven (07) days before the date of the scheduled Extra-Ordinary General Meeting, in terms of Section 159(4) along with the necessary information and guidelines for the shareholders. The same shall also be uploaded on the Company's website at www.jsglobalonline.com.
- 6. The Company has placed the notice of general meeting along with proxy form (both in English and Urdu) languages on its website; www.isgcl.com
- The share transfer books of the Company shall remain closed from December 16, 2025 till December 22, 2025 (both days inclusive) for determining of shareholders for attending and voting at the general meeting.
- 8. Physical transfer and deposits requests under Central Depository System received at the close of business on December 15, 2025, by the Company's Registrar i.e., M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 B, Block 'B', S.M.C.H.S, main Shahrah-e-Faisal, Karachi will be treated in time for the purpose of attending and voting at the meeting.
- A member of the Company entitled to attend and vote may appoint another member as his / her proxy to attend and vote instead of him / her. A proxy must be a member of the Company.
- 10. Proxies must be received at the registered office of the Company not less than forty-eight (48) hours before the time of the meeting for both individual and corporate shareholders.
- 11. Beneficial owners of the shares registered in the name of the Central Depository Company of Pakistan Limited ('CDC') and / or their proxies will have to follow the following guidelines as laid down by SECP;

A. For attending the meeting:

- a. in case of individuals, the account holder and / or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his / her identity by showing his / her original CNIC or passport along with participant ID number and the account number at the time of attending the meeting.
- in case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney along with duly verified copy of CNIC/Passport, and specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.
- c. The members who intend to attend and participate in the meeting of the Company through video link arrangement are requested to complete identification and verification formalities i.e., to provide the following required information at the email jsgcl.cs@jsgcl.com on or before December 15, 2025.

Name of	CNIC /	Folio No.	Cell	Email
Shareholder	Passport No.		Phone No.	Address

The video link of the meeting will be sent to the members on their email addresses. Zoom link to join the EOGM will be shared with only those shareholders from whom all required particulars are received at the given email address not less than 48 hours before the time of holding the EOGM. The shareholders can also provide their comments and questions relating to agenda items of the EOGM on email at isgcl.cs@js.com.

B. For appointing proxies:

- a. in case of individuals, the account holder / or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit proxy form as per above requirements.
- the proxy form shall be witnessed by two persons, who names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- the proxy form shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- e. in case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature shall be furnished (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
- 12. Shareholders are requested to notify immediately of any change in their addresses to the Company's share registrar.

- 13. In accordance with regulation 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 (the Regulations), for the purpose of conducting and supervising the voting process as defined in regulation 11A of the Regulations in connection with the election of Directors at the EOGM, the Board of Directors has appointed Crowe Hussain Choudhry & Co, Chartered Accountants as Scrutinizer. The firm is duly qualified in terms of section 247 of the Companies Act, 2017 and holds a satisfactory Quality Control Review (QCR) rating from the Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP). The Scrutinizer possesses the necessary knowledge and experience to independently scrutinize the voting process in accordance with the applicable legal requirements.
- 14. Members, in accordance with the proviso to Section 132(2) of the Companies Act, 2017, can also avail video conference facility. In this regard, members are requested to fill out the following form and submit the same to the registered address of the Company at least ten (10) days prior to the holding of the general meeting. If the Company receives consent from members holding in aggregate ten percent (10%) or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least ten (10) days prior to the date of the meeting, the Company will arrange video conference facility in the city subject to availability of such facility in that city.

"I / We,	of	
being a member of JS Glob	al Capital Limited, holder of	
ordinary share(s) as per re	gistered folio no	hereby op
for video conference facility	."	

IMPORTANT NOTICES TO SHAREHOLDERS

Particulars of Physical Shareholders

The members holding physical shares are advised to provide their mandatory information such as CNIC number, address, email address, contact mobile/telephone number, International Bank Account Number (IBAN), etc. to our Share Registrar at their below address immediately to avoid any non-compliance of law or any inconvenience in future:

CDC Share Registrar Services Limited

CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400. Tel. Toll Free: 0800-23275, mail: info@cdcsrsl.com Website: www.cdcsrsl.com

Computerized National Identity Card ("CNIC") of Shareholders ("Mandatory")

Shareholders are requested to provide if not already provided, copy of their valid CNIC to the Company's Independent Share Registrar at the address given herein below. A legible scanned copy of the same can also be forwarded at jsgcl.cs@jsgcl.com along with folio number and updated address for correspondence.

Voting Through E-voting and Postal Ballot Paper

Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 and notified amendments, members will be allowed to exercise the right to vote through electronic voting facility and postal ballot for the purpose of election of directors, if the number of persons who offer themselves to be elected is more than the number of directors fixed under Section 159 of the Act, voting shall be conducted in the manner and as per the procedures contained in the Regulations. Details for how to vote through electronic voting or voting through postal ballot are given below:

- (i) Electronic Voting: The Company's e-voting service provider, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, in accordance with the Postal Ballot Regulations, will send complete information to the shareholders, including but not limited to web address, login detail, password, date of casting e-vote and other necessary details through e-mail; and security code through SMS on their registered e-mail available in the shareholders' register. The identity of the shareholders intending to cast a vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login. The voting line for casting votes shall open for the shareholders from December 18, 2025 at 09:00 am (PST) and remain available until December 19, 2025 at 05:00 pm (PST).
- (ii) Voting through Postal Ballot: The shareholders shall ensure that duly-filled and signed ballot paper (as per the enclosed format, which is also available on the Company's website), along with requisite documents, should reach the Chairman through post at 18th Floor, The Center, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi, or by e-mail at jsgcl.cs@js.com until close of business i.e., 05:00 pm (PST) on December 19, 2025.

Electronic Transmission of Notices

The Company has also circulated the notice through email to all those shareholders who have provided their email addresses to the Company. The Shareholders are therefore requested to ensure that their email accounts have sufficient rights and space available to receive such email which may be greater than 1 MB in size. Further, it is the responsibility of the member(s) to timely update the Share Registrar of any change in his (her/its/their) registered email address at the address of Company's Share Registrar mentioned at the end of the notice.

Unclaimed Dividend/Shares

Shareholders who could not collect their dividend/physical shares are advised to contact our Share Registrar to collect/enquire about their unclaimed dividend or shares, if any.

Deposit of Physical Shares into CDC Account

As per Section 72 of the Companies Act, 2017, all existing companies are mandated to convert their physical shares into book-entry form within a maximum period of four years from the commencement of the Companies Act, 2017. The Securities & Exchange Commission of Pakistan has also issued Circular # CSD/ED/Misc./2016-639-640 on March 26, 2021, advising listed companies to actively encourage their members still holding shares in physical form to undergo the conversion process.

All members of the Company who currently possess shares in physical form are therefore requested to initiate the conversion of their shares in book entry form without delay. It is recommended to reach out to the Central Depository Company of Pakistan Limited or any active member/stockbroker of the Pakistan Stock Exchange to establish an account in the Central Depository System, facilitating the seamless transition of physical shares into book-entry form. There are various advantages associated with holding shares in book-entry form, including secure and convenient custody, easy tradability, elimination of risks like loss or theft, exemption from stamp duty on share transfers, and the smooth crediting of bonus or right shares.

Members are therefore advised, in their best interest, to promptly undertake the conversion of their physical shares into book-entry form.

Address of Share Registrar of the Company

CDC Share Registrar Services Limited CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal Karachi-74400

Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-CDCPL (23275)

Fax: (92-21) 34326053 Email: info@cdcsrsl.com Website: www.cdcsrsl.com

Restriction on Distribution of Gifts, Coupons / Vouchers or Any Other Form of Gift In compliance with Section 185 of the Companies Act, 2017 and SECP directives vide S.R.O. 452(I)/2025 dated March 17, 2025, no gifts, cash, coupons / vouchers or any other form of gift will be distributed at the EOGM.

- 15. Shareholders, who wish to participate through video-link facility, are requested to fill in Video Link Facility Form available at Company's website and send a duly signed copy to the Registered Address of the Company. It may be noted that no person other than the member or proxy holder can attend the meeting through video link facility.
- 16. Pursuant to Companies (Postal Ballot), Regulations, 2018, for the purpose of election of directors and for any other agenda item subject to the requirements of section 143 and 144 of the Companies Act, 2017, members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot, that is voting by post or through any electronic mode, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulations.
- 17. Shareholders who wish to participate through e-voting are kindly required to provide immediately through a letter duly signed by them, i.e. Name, Folio/ CDC Account No., E-mail address, contact number to the share registrar of the company.

STATEMENT UNDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Section 166 of the Companies Act, 2017 provides that a statement of material facts is annexed to the notice of general meeting called for the purpose of election of directors which shall indicate the justification for choosing the appointee for appointment as an independent director.

The Company is required to have three independent directors on its Board in accordance with the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019. Accordingly, it will be ensured that the independent directors to be elected will meet the criteria set out for independence under Section 166 of the Companies Act, 2017 and their names are listed on the data bank of independent directors maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance duly authorized by SECP. Further, their selection will be made due to their respective competencies, skill, knowledge and experience.

تحائف، کوین / وائوچریاکسی بھی قسم کے تحفے کی تقسیم کی ممانعت:

کمپنیزا یکٹ 2017 کی دفعہ 185 اور SECP کی ہدایات نمبر S.R.O. 452(I)/2025 مور خد 17 مارچ 2025 کے تحت، اجلاس عام میں کسی بھی قشم کے تحائف، نقدر قم، کو پن / وائو چریاد مگر تحائف تقسیم نہیں کیے جائیں گے۔

- 15. وہ جھم یافتگان جو ویڈیو لنک سہولت کے ذریعے حصہ لینا چاہتے ہیں، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کی ویب
 سائٹ پر دستیاب ویڈیو لنک سہولت فارم پُر کریں اور اس کی درست دستخط شدہ کا پی سمبنیٰ کے رجسٹر ڈپیۃ پر ارسال
 کریں۔ بیہ نوٹ کیا جائے کہ ویڈیو لنک سہولت کے ذریعے اجلاس میں شرکت کے لیے رکن یا پراکسی کے علاوہ کو کی اور
 شخص شرکت نہیں کر سکتا۔
- 16. کمپنیز (پوشل بیک) ریگولیشنز، 2018 کے مطابق، ڈائز کیٹر ز کے انتخاب اور کسی بھی دیگر ایجنڈ اآئٹم کے لیے، جو کمپنیز ایکٹ ، جس ان کو پوشل بیٹ یعنی ڈاک کے ذریعے یا کسی بھی الیکٹر انک طریقے سے دوٹ دینے کا حق حاصل ہو گا، جیسا کہ فد کورہ ریگولیشنز میں بیان کر دہ طریقہ کار اور تقاضوں کے مطابق ہو گا۔
- 17. وہ تھم یافتگان جو ای دوئنگ کے ذریعے حصہ لینا چاہتے ہیں، سے درخواست ہے کہ وہ فوری طور پر ایک درست دستخط شدہ خط کے ذریعے درج ذیل معلومات فراہم کریں: نام، فولیو / CDC اکاؤنٹ نمبر، ای میل پیته، اور رابطہ نمبر، اور میہ معلومات کمپنی کے شیئر رجسٹر ار کوار سال کریں۔

کمپنیزایکٹ2017 کی دفعہ (3)166 کے تحت بیان:

کمپنیز ایک 2017 کی د فعہ 166 کے تحت ڈائر مکٹر ز کے انتخابات کے لئے بلائے گئے اجلاس کے نوٹس کے ساتھ اہم حقائق پر مشتل بیان منسلک کیا گیاہے جس میں آزاد ڈائر مکٹر کی تقرری کے انتخاب کے جواز کی نشاند ہی گائی ہے۔

لسٹٹر کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورننس)ریگولیشنز 2019 کے تحت کمپنی کے لئے ضروری ہے کہ اس کے بورڈ میں کم از کم تین آزاد ڈائریکٹر زشامل ہوں۔ لہٰذااس بات کو بینین بنایا جائے گا کہ آزاد ڈائریکٹر زکا انتخاب کمپنیز ایکٹ 2017 کی د فعہ 166 کے تحت طے کردہ آزادی کے معیار اہلیت کے مطابق کیا جائے اور ان کے نام SECP کے باضابطہ مجاز پاکستان انسٹیٹیوٹ آف کارپوریٹ گورننس کی آزاد ڈائریکٹر زکی مرتب کردہ فہرست میں موجود ہوں۔ مزید برآں ان کا انتخاب ان کی اینی متعلقہ صلاحیتوں، مہارت، تعلیم اور تجربہ کی بنیاد پر کیا جائے گا۔

غير دعوى شده منافع منقسمه /حصص:

وہ حصص یافتگان جو کہ اپنے منافع منقسمہ / طبعی حصص وصول نہیں کر سکے ہیں ان کومشورہ دیا جاتا ہے کہ ہمارے شیئرر جسٹر ارسے غیر دعو کی شدہ منافع منقسمہ یاحصص اگر کوئی ہوں، تووصولی / معلومات کے لئے رابطہ کریں۔

فزيكل حصص كى CDC اكائونث مين منتقلى:

کمپنیزا یکٹ 2017 کی دفعہ 72 کے تحت تمام موجودہ کمپنیوں کے لیے لازم ہے کہ وہ اپنے فزیکل شیئرز کو کمپنیزا یکٹ 2017 کے نفاذ سے
زیادہ سے زیادہ چارسال کی مدت کے اندر بک انٹری کی صورت میں منتقل کریں۔ اس تناظر میں، سکیور ٹیز اینڈ ایجیج نمیش آف پاکستان
نے 26 مارچ 2021 کو سر کلر نم 440-639-630-630 Misc. / 2016 جاری کیا، جس میں اسٹڈ کمپنیوں کوہدایت کی گئی کہ
وہ اسے ان اداکین کو، جو اب بھی فزیکل خصص رکھتے ہیں، تبدیلی کے اس عمل کو اپنانے کی ترغیب دیں۔

ہم تمپنی کے ان تمام ادا کمین سے مخلصانہ در خواست کرتے ہیں جواس وقت فزیکل تصص رکھتے ہیں کہ وہ فوری طور پر تبدیلی کا عمل شروع کریں۔ اس مقصد کے لیے پاکستان کی سینمرل ڈپازٹری سمبنی لمیٹٹر یاپاکستان اسٹاک ایجیٹنے کے کسی بھی فعال رکن / اسٹاک ہر وکر سے رابطہ کیا جا سکتا ہے تاکہ سینئرل ڈپازٹری سسٹم میں اکا کونٹ کھولا جا سکے اور فزیکل شیئر زکو بک انٹری کی شکل میں منتقل کرنے کا عمل با آسانی مکمل ہو سکے۔ ادا کمین کو آگاہ کمیاجا تا ہے کہ بک انٹری فارم میں حصص رکھنے کے کئی فوائد ہیں، چیسے محفوظ اور سہل تحویل، آسان خرید و فروخت، فقصان یا چوری جیسے خطرات کا خاتمہ، شیئر زکی منتقل پر اسٹامپ ڈیوٹی سے اسٹٹی، اور بونس یا رائٹ شیئر زکا با آسانی اکوئٹ میں جم ہونا۔

ہم ارا کمین کو ان کے بہترین مفادییں مشورہ دیتے ہیں کہ وہ فوری طور پر اپنے فزیکل حصص کو بک انٹری فارم میں منتقل کرنے کاعمل تکمل کریں۔

سمپنی کے شیئر رجسٹر ار کابیۃ:

سی ڈی سی شیئر رجسٹر ار سر وسز لمیٹٹر

سى ۋى سى ہائوس، 99-B، بلاك 'B' ،

اليس_ايم_س_اچ_اليس_، مين شارع فيصل كراچي-74400

شیلیفون: کسٹر سپورٹ سر وسز (ٹول فری) (23275) 0800-CDCPL

فيس:34326053 (92-21)

ای میل:info@cdcsrsl.com

ویب سائٹ:www.cdcsrsl.com

حصص يافتيگان كاكمپيوٹر ائز د قومي شاختى كار د (CNIC) (لازمي):

تھھ یافتگان سے گزارش ہے کہ اپنادرست CNIC سمپنی کے آزاد شیئر رجسٹرار کے مندرجہ ذیل پتے پر فراہم کر دیں، اگر پہلے فراہم نہ کی ہوں۔ایک درست اسکین شدہ نقل بمع فولیو نمبراور حالیہ پتہ برائے دطود کتابت بھی cnic@js.com پر بھیجاجاسکتاہے۔

ای دو مُنگ اور پوسٹل بیلٹ پیپر کے ذریعے وو مُنگ:

کمپنیز (پوشل بیلٹ) ریگولیشنز، 2018 اور اس میں کی گئی تر میمات کے تحت، اراکین کو ڈائر کیٹر زکے انتخاب کے مقصد کے لیے الکیئر انک وو ننگ سہولت اور پوشل بیلٹ کے ذریعے ووٹ دینے کا حق حاصل ہو گا۔ اگر ڈائر کیٹر زکے انتخاب کے لیے امید واروں کی تعداد، ایکٹ کی دفعہ 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائر کیٹرز کی تعداد سے زیادہ ہو جائے، تو وو ننگ ریگولیشنز میں درج طریقہ کار اور اصولوں کے مطابق منعقد کی جائے گی:

- (i) الكیفرانک وونگ: کمپنی کے ای دوننگ سروس فراہم کنندہ میسرز CDC شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، پوشل بیلٹ ریوسٹر ایر کر الک ان تفصیلات، پاس ریکولیشز کے تحت، حصص یافتطان کو مکمل معلومات فراہم کرے گا، جس میس ویب ایڈریس، لاگ ان تفصیلات، پاس ورڈ، ای دوٹ ڈالنے کی تاریخ اور دیگر ضروری معلومات ای میل کے ذریعے شامل ہوں گی: جبکہ سیکیورٹی کوڈ ان کے رجسٹر ڈموبائل نمبر پر SMS کے ذریعے بھی بھیجا جائے گا۔ وہ شیئر ہولڈرزجو ای دوئنگ کے ذریعے دوٹ ڈالنا چاہتے ہیں، ان کی شاخت الکیٹر انک دستخط یالاگ ان کے لیے تصدیق عمل کے ذریعے کی جائے گا۔ ووٹنگ لائن حصص یافتگان کے لیے 17 دسمبر 2025 کوشام 05:00 بج تک دستیاب کے لیے 17 دسمبر 2025 کوشام 05:00 بج تک دستیاب کے گا۔
- (ii) پوشل بیلٹ کے ذریعے ووٹنگ: حصص یافتگان بہ یقینی بنائیں کہ مکمل پُرشدہ اور دستخط شدہ بیلٹ پیپر (منسلک فارمیٹ کے مطابق، جو مکپنی کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے) کے ساتھ تمام مطلوبہ دستاویزات چیئر مین تک بذریعہ ڈاک 18 ویس فلور، دی سینٹر، پلاٹ نمبر SB-5،28 عبداللہ ہارون روڈ، صدر، کراچی پریاای میل کے ذریعے ggcl.cs@js.com پر 19 دمبر 2025 کوکاروباری وقت کے اختتام لیعنی شام 05:00 ہے تک موصول ہوجانے چاہئیں۔

نونسز كى الكيرانك ذرائع ي ترسيل:

کپنی نے نوٹس ان تمام حصص یافتگان کو ای میل کے ذریعے بھی بھیج دیاہے جنہوں نے اپنی ای میل ایڈر لیسر کمپنیٰ کو فراہم کئے ہیں۔ براہ کرم یہ یقینی بنائیں کہ ایسے ای میل وصول کرنے کیلئے آپ کے ای میل اکائونٹ میں گنجائش اور اجازت موجود ہو جن کا حجم 1 mb نے زیادہ ہو۔ مزید ہر آل، حصص یافتگان / اراکین کی یہ ذمہ داری ہے کہ وہ اپنے رجسٹر ڈای میل ہے میں کسی بھی تبدیلی کی بروقت اطلاع کمپنی کے شیئر رجسٹر از کو دیں۔ شیئر رجسٹر از کا پیداس نوٹس کے آخر میں درج ہے۔ 13. کمپنز (پوشل بیکٹ) ریگولیشن، 2018 کی ریگولیشن 11 کے تحت، ڈائر کیٹر زکے انتخاب کے سلسے میں غیر معمولی اجلاس عام میں ریگولیشن 11 میں تحت متعین کردہ دو شک کے تحت مثلی کو منعقد کرنے اور اس کی مگر آنی کے لیے، پورڈ آف ڈائر کیٹر زنے کردو حسین چوہدری اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکائو نشنٹس کو اسکر وشائزر مقرر کیاہے۔ بیر فرم کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 247 کے تحت موزوں الجیت رکھتی ہے اور انٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکائو نشنٹس آف پاکستان (ICAP) سے اطبینان بخش کو الٹی کنٹرول رپویو (QCR) رئینگ کی حامل ہے۔ اسکر وشائزر کے پاس مطلوبہ علم اور تجربہ موجود ہے کہ وہ قانونی تقاضوں کے مطابق دو تنگ کے عمل کی آزادانہ جانچ پڑتال کرسکے۔

12. کمپنیزا یکٹ، 2017 کے سیکشن (2) 132 کے تحت، ارا کین ویڈیو کال کی سہولت سے بھی استفادہ کرسکتے ہیں۔ اس حوالے سے براہ کرم مندر جہ ذیل فارم پر کریں اور اسے کمپنی کے رجسٹر ڈپتہ پر EOGM کے انعقاد سے کم از کم 10 دن پہلے جع کر ائیں۔ کمپنی کو اگر کسی جغرافیائی مقام پر مقیم ایسے ارا کمین کی جانب سے مجموعی طور پر 10 فیصد یا اس سے زیادہ شیئر ہولڈ نگ رکھنے والے اراکمین کی رضامندی موصول ہو، جو اجلاس میں شرکت کے لیے ویڈیو کا نفرنسنگ کے خواہشند ہوں، تو کمپنی اس شہر میں، جہاں ہیہ سہولت دستیاب ہو، ویڈیو کا نفرنسنگ کی سہولت فراہم کرے گی۔

میں / ہم ۔۔۔۔۔۔، بطور رکن جہانگیر صدیقی اینڈ کمپنی کمپین کمیٹر، حال ۔۔۔۔۔۔ عام حصص ، رجسٹرڈ فولیو نمبر / سی ڈی سی اکاکونٹ نمبر ۔۔۔۔۔۔ عام حصص ، رجسٹرڈ فولیو نمبر / سی ڈی سی اکاکونٹ نمبر ۔۔۔۔۔۔۔، بذریعہ اس فارم ویڈیوکا نفر نسنگ سہولت کے لیے اپنی رضامندی ظاہر کر تا / کرتی ہوں۔

حصص یافتگان کے لئے اہم نوٹس:

فزیکل حصص یافتگان کے کوا کف:

فزیکل حصص یافتگان کومشورہ دیاجاتا ہے کہ وہ اپنی ضروری معلومات جیسے CNIC نمبر، پیتہ،ای میل ایڈریس، رابطہ موبائل / ٹیلیفون نمبر،انٹر نیشنل بینک اکافی نٹ نمبر (IBAN) وغیرہ شیئر رجسٹر ارکے مندر جہ ذیل پتے پر فوری ارسال کر دیں تا کہ متنقبل میں کسی قانون کی عدم یاسداری یا کسی د شواری سے بچاجا سکے۔

CDC شيئرر جسٹرار سروسزلميثلة:

CDC بائوس،B-99، بلاك 'B. S.M.C.H.S. ، 'B' مين شاہر اوفيصل، كرا چي 74400ـ گول فرى نمبر 23275–0800،

میل info@cdcsrsl.com ،ویب سائٹ www.cdcsrsl.com-

c) سیکور ٹیز اینڈ ایکچنج کمیشن آف پاکستان کی جانب سے جاری کر دہ رہنما اصولوں کے تحت، جن کا مقصد عام اجلاسوں میں الکیٹر ایک ذرائع سے اراکین کی شرکت کو معمول بنانا ہے، کمپنی نے ویڈ یو لنگ کے ذریعے اجلاس میں شرکت کو معمول بنانا ہے، کمپنی نے ویڈ یو لنگ کے ذریعے اجلاس میں شرکت اور حصہ لینا فراہم کی ہے۔ جو اراکین کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) میں ویڈ یو لنگ کے ذریعے شرکت اور حصہ لینا چاہتے ہیں، ان سے گزارش ہے کہ وہ اپنی شاخت اور تصدیقی تقاضے پورے کریں، یعنی درج ذیل مطلوبہ معلومات 15 و ممبر 2025 تک ای میل میل jsgcl.csm پر نفراہم کریں۔

	ای میل ایڈریس	موبائل فون نمبر	فوليو نمبر	قومی شاختی کارڈ نمبر	حصص يافتگان كانام
Ī					

اجلاس کا ویڈیو لنک ممبر ان کو ان کے ای میل ایڈریس پر بھیجا جائے گا۔ EOGM میں شامل ہونے کے لیے زوم لنک صرف انہی حصص یافتگان کے ساتھ شیئر کیا جائے گا جن سے تمام مطلوبہ تفصیلات مقررہ ای میل پتے پر EOGMکے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھٹے قبل موصول ہو چکی ہوں۔ حصص داران EOGMکے ایجنڈ آ آئٹمز سے متعلق اپنے تیمرے اور سوالات بھی ای میل کے ذریعے jsgcl.cs@js.comپر فراہم کر سکتے ہیں۔

B- پراکسی کی تقرری کیلئے:

- a) اشخاص کی صورت میں کھاتے داریا ذیلی کھاتے داریا وہ فرد جس کے جھم گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات CDC ریگولیشنز کے تحت اپ لوڈ ہوں وہ مندر جبہ بالا ضابطہ کے تحت پر اکسی فارم پیش کریں گے۔
 - b) پراکسی فارم پر دو گواہان کے دستخط ہونگے جن کے نام پتے اور CNIC نمبر پراکسی فارم پر درج کئے جائیں گے۔
 - c کی اور انتظامی مالکان کی CNIC یا یاسپورٹ کی مصدقہ نقول پراکسی فارم کے ساتھ پیش کی جائیں گی۔
 - d کی سیورٹ پیش کرے گا۔
- e) کار پوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرار داد / مختیار نامہ بمعہ نمونہ دستخط کمنی کے پراکسی فارم کے ساتھ پیش کئے جائیں گے (اگر پہلے فراہم نہ کئے ہوں)۔
 - 12. مصص یافتگان سے گزارش ہے کہ اپنے پیتہ میں کسی بھی تبدیلی سے فوری طور پر کمپنی کے رجسٹر ارکو آگاہ کر دیں۔

- 6. کمپنی نے اپنی ویب سائٹ www.jsgcl.com پر اجلاس عام کے نوٹس کے ساتھ پر اکسی فارم (انگریزی اور اردو دونوں زبانوں میں) اب لوڈ کر دیا ہے۔
- 7. کمپنی کی حصص منتقلی کی کتابیں 16 دسمبر 2025 سے 22 دسمبر 2025 (بشمول دونوں ایام) عمومی حصص یافتطان کے اجلاس میں حاضری اور ووٹ دینے کے نقین کے لئے بندر ہیں گی۔
- 8. 15 دسمبر 2025 کو کاروباری دن کے اختیام تک سمپنی کے رجسٹر اریعنی CDC شیئر رجسٹر ارسر وسز لمیٹیڈ CDC بالوس B -99، بلاک B ، ایس ایم می انتخالیس، مین شاہر اہ فیصل، کراچی کو سینٹر ل ڈپازٹری سسٹم کے تحت حصص منتقلی اور جمع کرانے کے لئے وصول ہونے والی درخواستوں کو اجلاس میں حاضری اور ووٹ دینے کے لئے ہروقت تصور کیا جائے گا۔
- 9. کمپنی کا ممبر جو حاضر ہونے اور ووٹ دینے کا اہل ہو وہ اپنی طرف سے حاضر ہونے اور ووٹ دینے کیلئے پر اکسی مقرر کر سکتا ہے۔ پر اکسی کے لئے کمپنی کا ممبر ہو نالاز می ہے۔
- 10. پر آسیز کمپنی کے رجسٹر ڈ آفس میں اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھٹے قبل موصول ہونی چاہیں، چاہے وہ انفرادی ہوں یاکارپوریٹ شیئر ہولڈر کی جانب سے ہوں۔
- 11. سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) میں رجسٹر ڈ شیئرز کے انتفاعی مالکان کوسیکیور ٹیز اینڈ ایجیج کمیشن آف پاکستان میں دیئے گئے درج ذیل رہنمااصولوں پر عمل کرناہو گا:

A- اجلاس عام میں عاضری کیلئے:

- a) اشخاص کی صورت میں ، وہ اکا کونٹ ہولڈر اور / یا سب اکا کونٹ ہولڈر جن کی رجسٹریشن کی تفصیلات سی ڈی سی (CDC) کے قواعد کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں، انہیں اجلاس عام میں شرکت کے وقت اپنی اصل قومی شاختی کارڈ (CDC) یا اصل پاسپورٹ بمعہ شرکاء کاشاختی نمبر اور اکاکونٹ نمبر دکھا کر اپنی شاخت کی تصدیق کر انی ہوگی۔
- b) کارپوریٹ ادارہ کا نمائندہ ہونے کی صورت میں اس ادارے کے بورڈ آف ڈائر کیٹر زکی قرار داد / پاور آف اٹارٹی بمعہ درست طور پر تصدیق شدہ قومی شاختی کارڈ (CNIC) کی کاپی اور نمائندہ کے دستخط کا نمونہ اجلاس سے قبل سمپنی کو ارسال کرناہو گا(اگرید پہلے فراہم نہ کی گئی ہوں)۔

- iv) وہ تصدیق کر تا/کرتی ہے کہ سمپنی کے آر ٹیکنر آف ایسوی ایشن کے آرٹیکل 99 کے مطابق کو الیفیکیسٹن شیئرز رکھتا/رکھتی ہے اور سیکیورٹیز بروکر ہاؤس کے ڈائر یکٹرز کے لیے 2016 کے سیکیورٹیز بروکرز (آپریشنل اینڈلائسٹیگ)ضوابط میں بیان کردہ فٹ اینڈ پروپرمعیار پر پورااتر تا/اترتی ہے۔
 - - vi) اسے کسی بھی قابل اختیار عدالت نے مالیاتی ادارے کو قرض کی واپسی میں ڈیفالٹر قرار نہیں دیا ہے۔
- (h) سیکیور ٹیزبرو کرز (لائسنسٹک اور آپریشنز) ریگولیشنز، 2016 ("ریگولیشنز") کے ساتھ منسلک فارم اور حلف نامہ درست طور پر پر اور دستخط شدہ ہونا چاہئے اور ڈائز کیٹر زکوریگولیشنز کے منسلہ B بیس بیان کردہ"فٹ اینڈ پر اپر"معیار پر پورااتر ناضر وری ہے۔وہ ممبر ان جو ڈائز کیٹر زکے انتخاب بیس حصہ لینا چاہتے ہیں وہ یہ فارم اور حلف نامہ، سمینی کے رجسٹر ڈوفتر سے معمول کے کاروباری او قات میں حاصل کر سکتے ہیں۔ کسی بھی شخص کے لیطور ڈائز کیٹر کے انتخاب کو ریگولیٹر کی کلیئر نس کے تائع ہونا ہوگا۔ غیر ملکی ڈائز کیٹر کے انتخاب کو ریگولیٹر کی کلیئر نس کے تائع ہونا ہوگا۔ غیر ملکی ڈائز کیٹر کے انتخاب کے لیے مزید وزارتِ داخلہ سے سیکیور ٹی کلیئر نس ضروری ہوگی، جس کے لیے ایک مصودہ اعتراف نامہ در کار ہوگا، جو کم سیکیٹر کے رجسٹر ڈوفتر سے معمول کے کاروباری او قات میں حاصل کیا جاسکتا ہے۔
- کپنیز ایک، 2017 کے سیکشنز 159 اور 166 کے مطابق آزاد ڈائر کیٹر ز کا انتخاب کیا جائے گا اور انہیں سیکشن 166 اور کہ اور کھریقہ کار) ریگولیشنز، 2018 میں بیان کردہ معیار پر پورا اتر ناضر وری ہو گا۔ آزاد ڈائر کیٹر ز کے انتخاب اور طریقہ کار) ریگولیشنز، 2018 میں بیان کردہ معیار پر پورا اتر ناضر وری ہو گا۔ آزاد ڈائر کیٹر کے طور پر انتخاب میں حصہ لینے والے امید واروں کو درج ذیل اضافی دستاہ پڑات بھی بھی کروائی ہوں گی:
- a) لسٹڈ کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورننس) ریگولیشن 2019 کی دفعہ 6(3) کے تحت آزاد ڈائر کیٹرز کا اقرارنامہ۔
- b) مجوزہ آزاد ڈائر کیلمرز کی طرف سے غیر عدالتی اسٹامپ پیپر پر تحریر کی عنانت کہ وہ کمپنیز (آزاد ڈائر کیلمرز کے انتخاب اور طریقتہ کار) کے ضوابط 2018 کے ضابطہ 4 کی ذیلے (1) کی شر ائطا یوری کرتے ہیں۔
- 4. غیر ملکی ذائر کیشر کی تعیناتی وزارتِ داخلہ اور SECP کی سیکیورٹی کلیئرنس کے تابع ہوگی، جس کے لیے ایک مسودہ اعتراف نامہ در کار ہوگا، جو کمپنی کے رجسٹر ڈوفتر سے کاروباری او قات میں حاصل کیاجاسکتا ہے۔
- ا بتخاب میں حصہ لینے والے ڈائر یکٹرز کی حتی فہرست مقررہ غیر معمولی اجلاس عام کی تاریخ سے کم از کم سات (07) دن پہلے سیشن (4) 159 کے مطابق حصص یافتیگان کے لیے ضروری معلومات اور رہنمائی کے ساتھ فراہم کی جائے گی۔ یہ فہرست ممپنی کی ویب سائٹ www.jsglobalonline.com پر جھی اپ لوڈ کی جائے گی۔

نوڻس:

- 1- کمپنیٰ کے موجودہ ڈائر کیٹرز کے منصب کی مدت 22 دسمبر 2025 کو ختم ہوجائے گی۔ کمپنیز ایک 2017 کی دفعہ
 (1)9(1) کے تحت مور خد 18 اکتوبر 2025 کو منعقدہ اجلاس میں منظور شدہ قرار داد کے ذریعے، ڈائر کیٹرز کی کم از کم
 تعداد 7 عدد مخصوص کی گئی ہے جنہیں غیر معمولی اجلاس عام میں اگلے تین سال کی مدت کے لئے منتخب کیا جائے گا۔
 موجودہ ڈائر کیٹرز کامفاد صرف اس حد تک وابستہ ہے کہ وہ کمپنی کے ڈائر کیٹرز کی حیثیت سے دوبارہ منتخب ہونے کے اہل
 ہیں۔
- 2- جو فر د بھی تمپنی کے ڈائر یکٹر کی حیثیت سے انتخاب لڑنا چاہتا ہو چاہے وہ سبکدوش ہونے والا ڈائر یکٹر ہویا کوئی اور تواسے ند کورہ بالا اجلاس سے کم از کم 14 دن قبل تمپنی کے رجسٹر ڈ آفس پر درج ذیل دستاویزات اور معلومات فراہم کرنی ہو گئ
 - a) اپنافولیو CDC/انویسٹر اکاؤنٹ نمبر CDC/شر کاءنمبر/ ذیلی اکائونٹ نمبر
- b) کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3)159 کے تحت اپنے آپ کو ڈائر کیٹر کے انتخاب کے لیے پیش کرنے کے ارادہ کانوٹس
- c کمپنیز ایک 2017 کی دفعہ (1)167 کے تحت کمپنیز ریگولیشنز 2024 کے فارم 9 کے ضمیمہ میں سمپنی کا ڈائر کیٹر بننے کے لئے رضامندی
- (d اپناایک تفصیلی پروفا کل بمعه دفتری پیة جے سیکیور ٹیزاینڈایجینچ کمیشن آف پاکستان (SECP)کے SRO (SECP)کے SRO کا پہنا ایک انتخابی کی دیب سائٹ برالوڈ کیا جائے گا۔
- e) آزاد ڈائر کیٹر ز کاانتخاب کمپنیزا میک 2017 کی د فعہ 166 میں بتائے گئے طریقہ کار کے مطابق کیاجائے گا۔ جو فرد آزاد ڈائر میٹر کی حیثیت ہے انتخاب میں شرکت کرنا چاہتا ہو وہ اقرار نامہ پیش کرے گا کہ کمپنیز ایک 2017 اور اس کے تحت جاری کئے گئے قواعد وضوالط کے تحت طے کر دہ معار اہلت بر یورااتر تا ہے۔
 - f) کمپیوٹرائزڈ قومی شاختی کارڈ (CNIC) کی ایک مصدقیہ نقل
 - g) درج ذیل کے بارے میں ایک اقرار نامہ:
- i) ہیں کہ دولا گو قوانین وضوابط (بشمول پاکستان اسٹاک ایجینئے کے کسٹنگ ریگولیشنز) کے تحت سمپنیٰ کاڈائر یکٹر بننے کے لئے نااہل نہیں ہے
- ii) نہ وہ اور نہ اس کے شریک حیات بروکر تج کے کاروبار میں مصروف عمل میں اور نہ ہی وہ کسی کار پوریٹ بروکر سج میں کوئی سرپرست ڈائر کیشریا آفیسر ہیں۔
- iii) متعلقہ قوانین ، میمورینڈم اینڈ آر ٹیکٹر آف ایسوی ایشن آف سمپنی اور پاکستان اسٹاک ایکیپیٹنے کے لسٹنگ ریگونیشنز کے تحت وہ اپنے فرائض / ذمہ داریوں ہے آگاہ ہے۔

غير معمولي اجلاس عام كانونس

بذرایعه بذااطلاع دی جاتی ہے کہ 32 گلوبل کیپیٹل لمیٹڈ ("سمینی "یا" JSGCL") کاغیر معمولی اجلاس عام ("EoGM") بروزیپر، مور خہ 22 دسمبر 2025 کو 10:00 ہیجے صبح 15th فلور، دی سینٹر، پلاٹ نمبر 28 ک⁵ - SB، عبد اللہ بارون روڈ، صدر، کرا پھی پر درج ذیل امور کی انجام دبی کے لئے منعقد ہو گا:

عمومی کاروبار:

ا۔ 201 پریل 2025 کومنعقدہ کمپنی کے سالانہ عام اجلاس کے منٹس کی توثیق کرنا۔

ملینیزا میک 2017 کی د فعہ (1) 159 کے مندر جات کے مطابق 22 دسمبر 2025 سے شروع ہونے والی تین (3) سال کی مدت کے لئے سات (7) ڈائر کیٹر ز کا انتخاب کرنا، جیسا کہ ڈائر کیٹر ز کی جانب سے مقرر کیا گیا ہے۔ سبکدوش ہونے والے ڈائر کیٹر زجو دوبارہ انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے کے اہل ہیں، ان کے نام درج ذیل ہیں:

ا۔ جناب شہاب انور خواجہ

۲۔ جناب میکسی ملین فیلیکس شیڈر

٣ محترمه رابعه جويريه آغا

سم۔ جناب سہیل

۵۔ جناب و قاص انیس

۲۔ جناب نعمان مبشر

جناب نعمان احمد سومرو

اں نوٹس کے ساتھ کمپنیزا یکٹ 2017 کی دفعہ (3) 166 کے تحت ڈائر یکٹر زکے انتخاب سے متعلق ایک بیان منسلک ہے۔

حسب الحكم بورڈ

مجر فرخ کمپنی سیکریٹر ی

کراچی،28نومبر 2025

FORM OF PROXY

The Company Secretary

JS Global Capital Limited

17th & 18th Floor, The Center, Plot No. 28

SB 5, Abdullah Haroon Road, Karachi.

I/VV	e	ot	
beir	ng member(s) of JS Global Capital Limited holding	ordinary shares	as per Registered
Foli	o No. / CDC A/c, No. (for members who have shares in CDS)	-	hereby appoint
Mr.	/ Mrs. / Miss of failing him/her Mr. / Mrs. / Miss	of (full address)	
	of failing him/her Mr. / Mrs. / Miss		of
(full	address)		
as r	address) my / our proxy in my / our absence to attend, act and vote for me / us an	id on my / our behalf at the Extra (Ordinary General
Mee	eting of the Company to be held on December 22, 2025 and / or any A	djournment thereof.	
As١	witness my / our hand / seal this		day of 2025.
٥.			
Sig	ned by		
in t	he presence of		
	Witness:		
1.	Name		
	Signature		
	•		
	Address		
			Signature on
		∥ _	Rs.5/-
	CNIC or Passport No.:	16	evenue Stamp
	CIVIC OF Passport IVO		
		<u> </u>	
	Witness:		Signature should
2.	Name		agree with the
			ecimen registered with Company
	Signature		mar company.
	Address		
			
	CNIC or Passport No.:		

FORM OF PROXY

Important:

- A member of the Company entitled to attend and vote may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him /her.
- This proxy form, duly completed and signed, must be received at the Office of the Company situated at 17th & 18th Floor, The Center, Plot No. 28, S.B.5, Abdullah Haroon Road, Karachi, not less than 48 hours before the time of holding meeting.
- No Person shall act as proxy unless he / she himself / hereself is a member of the Company, except that a corporation may appoint a person who is not a member.
- If a member appoints more than one proxy and / or more than one instruments of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
- 5. Beneficial Owner of the physical shares and the shares registered in the name of CDC Share Registrar Services Limited (CDCSRSL) and / or their proxies are required to produce their original Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport for identification purposes at the time of attending meeting.

The Form of proxy must be submitted with the Company within the stipulated time, duly witnessed by two persons whose names, address and CNIC numbers must be mentioned on the form, along with attested copies of CNIC or the Passport of the beneficial owner and the proxy.

In case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution / Power of Attorney along with the specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier along with the proxy form to the Company).

AFFIX CORRECT POSTAGE

The Company Secretary JS Global Capital Limited 17th & 18th Floor, The Center, Plot No. 28, S.B-5, Abdullah Haroon Road, Karachi-

فارم برائے پراکسی

سمپنی سیکریٹری JS گودئل کمپیشل لمدینٹر ستروی اورافخارویس منزل، دی سینفر، پیاٹ نبیر 28ءایس – بی – 5، عبدالله بارون روز کراچی –

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	میں اہم۔۔۔۔۔۔۔
عام صفص رکھتے ہیں، بذراید بذامسٹر امسزامس		
ياان كى عدم موجود كى كى صورت	کا(ککمل پیة)	
كوميرى/ مارى غيرموجودگى مين 22 دىمبر2005 كومنعقد ہونے اور اياملتوى ہونے	کا(مکمل پیټه)	میں م <i>ن امنز امٹر۔۔۔۔۔</i>
یے کے لئے میری اہماری پراکسی مقرر کرتا ہوں ا کرتے ہیں۔	ی/ہماری جانب سے حاضری ، فعالیت اور میری/ہماری جانب سے ووٹ د۔	والے ممپنی کے غیر معمولی عام میں میر ا

	واه.
_1	
	ر شخط:
	:#;
	کپیوٹرائز دقو می شاختی کار دایا پاسپورٹ نمبر:
-2	ا۲:
	د خط: پد:

د شخط بعوض 5 روپے ریو نیواسٹیپ د مخط کئن کے دجز نگر انوپے

دستخط کےمطابق ہونے حامئیں۔

فارم برائے پراکسی

اہم

- کمپنی کامبرا پی جگه شرکت اورووٹ دینے کے لئے ممبر کوبطور پراکسی فتخب کرنے کاحق رکھتا ارکھتی ہے۔

كېپيوٹرائز ۋقومى شناختى كارۋياياسپورٹ نمبر:______

- 2- تحمل اور دختا شده پراکن فارم کمپنی کے آف بر مقام سروی اورا شاروی منزل دی سنفر، پایت نبر 28 الئیں۔ نی ۔ 5، عبداللہ بارون روز، کرا پی پراجان کے انعقاد ہے 48 گھنے قبل ضرور موسول جو جا کردائیں
 - :- کوئی فر دابطور پرانکی اجلاس میں شرکت نبیس کرسکتا ا کرسکتی ایشر طبکہ وہ خو کمپنی کا این ممبر بنہ ہو۔ کوئی فر دابطور پرانکی اجلا میں شرکت نبیس کرسکتا ا کرسکتی ہو جو مجمع بنہ ہو۔
 - 4- اگرمبرایک نے زائد پر کسیز نامور کرنا اگرتی ہاور ایا کمینی کے کم مبر کی جانب سے پراکس کے ایک سے زائد انسر وسٹس تن کروائے جاتے ہیں قوالیے تنام انسروسٹس فیرمتعراقصور کے جائیں گے۔

درست مکٹ چیکا کمیں

س پارسان JS JS گلونار کیپیشل کمپیشر ستره یی اورا مخداره می سنیز، پلاشهٔ بهر 28 مالیس - بی -5، عبداللهٔ بارون رودهٔ مکرا پی _

If Undelivered Please return to: Registrar

CDC Share Registrar Services Limited CDC House, 99B, Block 'B' S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal Karachi-74400. Tel: Customer Support Services

(Toll Free) 0800-CDCPL (23275)